РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МО « АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_15___02__  2017  г.  №  7-1                                          с. Александровское

О назначении публичных слушаний.

На основании ст. 17 Устава муниципального образования «Александровское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания о внесении дополнений и изменений в Правила землепользования и застройки  МО «Александровское» на 17 апреля  2017 года в 14 часов в здании администрации МО «Александровское». Все вопросы и предложения направлять в администрацию МО «Александровское».

2. Провести заседание Думы МО «Александровское» 28 апреля  2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном Вестнике.

Глава МО «Александровское»                                С.И. Прохоров.